令和７年 11 月 8 日

大樟春秋会会員の皆様

                                                  大阪経済大学 大樟春秋会

                                             事  務  局

「大樟春秋会 2025 年度 記念定例会」 開催の御案内Ⅱ

拝啓

向寒の候 会員の皆様に於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会に対し格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

大樟春秋会におきましては、年二回の交流会（総会・定例会）を開催致しております。先般、第

４５回大樟春秋会 「２０２５年度・定例会」の御案内を申し上げました処、出欠届の締め切りが

近づいて参りました。１１月に入り当日のスケジュール等の具体化も進んで参りました。学生ゼ

ミ研究発表に参加依頼しております第１６回 ZEMI-1 グランプリにて「日本杉ゼミ生」が選出

されました。又、特別 MC として２０２５ミス日本グランプリ「石川満里奈」様にお願いする事に

なりました。当日の出欠のお届けの未だの方には、年末のご多用の中、誠に恐縮ではございま

すが、是非ともご参加ご検討頂き御回答の程ご案内申しあげます。

尚、大樟春秋会会員増強を目的に会員各企業様の幹部の方で本学の卒業生の方のご同伴

でのご参加のご案内を致しております。当主旨ご理解いただき是非ともお誘いの上、御参加

いただきますよう併せてご案内申し上げます。

当日お会い出来ます様、鳩首にてお待ち申しあげております。

敬具

記

開 催 日 時              令和７年１２月２０日（土） 17：３０～20：30（予定）

＊（受付 17 時 20 分より）

                           ＊１８：３０より記念写真を撮影致します・

                           ＊当日はお気軽な服装で御出席ください

開催場所                ホテル阪急インターナショナル ５階 （秋桜・南天の間）

                            住所  大阪市北区茶屋町１９番 19 号

                            電話 06-6377-2100

当日連絡先                    事務局 （竹中）  090-5093-5026

会    費                             １２０００円 （お一人）

                          ＊ 事前お振込みにご協力ください

御 振 込 先                    大阪シテイ信用金庫    東淀川支店

口 座 番 号                        普通    8052762

口 座 名                     大阪
お お さ か

経済
け い ざ い

大学大樟
だ い が く お お く す

春秋会
しゅんじゅうかい

  竹中
た け な か

 亨
とおる

（振込料は各自ご負担ください）

                            ②-1

大樟春秋会  ２０２５年度交流会 （12 月２０日（土）

             返信用

  2025 年度  大樟春秋会 定例会  出欠表 Ⅱ

 ＊ 出席         ＊  欠席  でお願いします

 既に出欠届を戴いております方にはご回答は不用でございます。その後参加の

ご予定がございましたらご回答お願いいたします。

ご回答の方には上記いずれかに〇印記入の上 FAX 若しくは 返信メールにて

お知らせください

返信先 okusuharuaki@osaka-ue-denko.com

当会の準備等がございますのでお早めにお返事お願いいたします。

               大樟春秋会定例会 出欠表 締切日    １１月 ２０ 日

お名前 （ご本人）   鳥谷 好孝

連絡先   ＴＥＬ   072-974-0647

ＭＡＩＬ  toritani@yamamoto-kogaku.co.jp

ご同伴の方

お名前（ご同伴の方①）             ご役職           卒業年度

連 絡 先 TEL                    MAIL

お名前（ご同伴の方②）             ご役職           卒業年度

連 絡 先 TEL                    MAIL

                              出欠表 返信先（お問い合わせ先）

              〒533-8533     大阪市東淀川区大隅 2-2-8

                                大阪経済大学 大樟春秋会 （竹中、大河内）

                                 TＥＬ  06-6990-3664 （大樟会直通）

                                      06-6328-2431 （大学代表）

ＦＡＸ  06-6328-4564 （大樟会）

                                 携帯 TEL 090-5093-5026 （竹中）

                        Mail   okusuharuaki@osaka-ue-denko.com

                                                       ②-2

mailto:okusuharuaki@osaka-ue-denko.com
mailto:toritani@yamamoto-kogaku.co.jp
mailto:okusuharuaki@osaka-ue-denko.com